

**Informacja**  
**o sposobie przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych**  
**komisji wyborczych na terenie gminy Wąsewo**  
**w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.**

W związku z ogłoszonym przez Ministra Zdrowia w dniu 13 marca 2020 r. stanem zagrożenia epidemicznego w Polsce, w trosce o zdrowie mieszkańców oraz pracowników urzędu wprowadzono szczególny tryb pracy Urzędu Gminy Wąsewo w okresie od dnia **17 marca 2020 r. do odwołania**, polegający na wykonywaniu zadań publicznych w sposób ograniczony poprzez wyłączenie bezpośredniej obsługi interesantów.

Mając powyższe na uwadze oraz stanowisko Państwowej Komisji Wyborczej w sprawie zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych z dnia 26 marca 2020 r. znak ZPOW-571-32/20, Urząd Gminy Wąsewo informuje, że pełnomocnicy komitetów wyborczych lub osoby upoważnione przez pełnomocników oraz wyborcy samodzielnie zgłaszający swoje kandydatury na członka komisji Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce I, mogą składać zgłoszenia:

- 1) w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: [wasewo@pro.onet.pl](mailto:wasewo@pro.onet.pl)  
Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. Zgłoszenie kandydatów na członków komisji może zostać przesłane (*najpóźniej do 10 kwietnia 2020 r. do godz. 16.00*).  
Oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu tradycyjną pocztą na adres: Urząd Gminy Wąsewo, ul. Zastawska 13, 07-311 Wąsewo (*oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń*),
- 2) drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Wąsewo, ul. Zastawska 13, 07-311 Wąsewo (*do dnia 10 kwietnia 2020 r. – liczy się data wpływu do urzędu*).

W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest:

- a) uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego,
- b) potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie (pracownik urzędu gminy) za pośrednictwem poczty elektronicznej (*nie jest wymagany podpis elektroniczny*).

Numery telefonów do pracowników Urzędu Gminy Wąsewo w sprawie zgłoszeń kandydatów do obwodowych komisji wyborczych:

**29 645 80 00 wew. 22 lub 29 645 80 00 wew. 27**

**WÓJT**  
**Rafał Kowalczyk**